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Meddelande till andelsägare 

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) (”bolaget”) meddelar härmed följande ändringar avseende delfonden Allianz Europe Equity SRI, som träder i kraft den 2 

november 2023. 

Observera att delfondens upplysningar innan avtal ingås avseende de bindande elementen i investeringsstrategin ska ändras för att genomföra en marginal för utfasning. 

Delfonden förvaltas i enlighet med SRI-strategityp A (i överensstämmelse med hållbarhetsmärkningen ”Towards Sustainability”). Delfondens investeringsförvaltare strävar efter att 

utesluta värdepapper som emitteras av företag med mer än 50 % intäkter från produkter/tjänster som är avsedda för skadliga aktiviteter (företag som är involverade i aktiviteter som 

enligt delfondens specifika uteslutningskriterier utför ”skadliga aktiviteter”) ska uteslutas. 

Det har noterats att vissa företag ännu inte följer kriterierna avseende delfondens specifika uteslutningskriterier, men trots det tillhör de bästa inom sin jämförelsegrupp när det gäller 

omställning av sina affärsmodeller. 

Det har noterats att delfonden, från och med det tidigare nämnda datumet, selektivt kan investera i värdepapper från sådana företag (icke-kvalificerade företag) i begränsad 

utsträckning (utfasningsmarginalen) enligt följande: 

- Den totala portföljexponeringen mot icke-kvalificerade företag (endast för godkända aktiviteter) gäller som längst till den 31 december 2023. 4,00 % av delfondens 

substansvärde. Procentsatsen minskar till högst 3,00 % av delfondens substansvärde som gäller till den 31 december 2024, till högst 2,00 % av delfondens 

substansvärde som gäller till den 31 december 2025, till högst 1,00 % av delfondens substansvärde som gäller till den 31 december 2026 och till 0 % av delfondens 

substansvärde från den 1 januari 2027 och framåt.  

- Dessutom ska företag i den här marginalen vara föremål för ett Best-in-Class-urval där 25 % av de företag som har högst ESG-betyg (ledare) ingår, där särskild 

uppmärksamhet läggs på hållbar energiomställning.  

Observera att kraven i utfasningsmarginalen endast är relevanta för icke-kvalificerade företag som genomför skadliga aktiviteter inom sektorerna för kraftproduktion och produktion av 

konventionell olja och gas. Bestämmelserna i utfasningsmarginalen gäller inte andra skadliga aktiviteter som tobak, vapen, kol samt okonventionell olja och gas. 

Delfondens aktuella specifika exkluderingskriterier (inklusive ytterligare information om utfasningsmarginalen) och ytterligare information kan uppdateras från tid till 

annan och finns tillgängliga på webbplatsen https://regulatory.allianzgi.com/en/esg/sri-type-a-policy. 

Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan lösa in sina andelar utan inlösen- eller konverteringsavgifter till och med den 1 november 2023. 

Prospektet (inklusive relevanta föravtalsupplysningar), när det träder i kraft, är tillgängligt eller tillgängligt kostnadsfritt från företagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt am Main och 

företagets informationsombud (såsom State Street Bank International GmbH, Luxemburgfilialen i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje jurisdiktion där 

delfonderna i företaget är registrerade för offentlig distribution. 

Senningerberg, oktober 2023 
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Allianz Global Investors Fund 

 

https://regulatory.allianzgi.com/en/esg/sri-type-a-policy


Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska 

originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 


